[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017

                с. Туруханск                                          № 05 - п

О предложении по включению депутатов Туруханского районного Совета в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района
В соответствии со ст.1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 №16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», руководствуясь статьями 35, 41 Устава муниципального образования Туруханский район  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предложить в качестве кандидатов включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района следующих депутатов Туруханского районного Совета:

Токуреева Виталия Федоровича

Чалкина Александра Ивановича

Чижикова Александра Владимировича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

                 Ю.М. Тагиров